
 

MINISTRA INWESTYCJI I ROZWOJU 

 
  

Warszawa, dnia 19 kwietnia 2019 r. 

 

Poz. 10 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  I N W E S T Y C J I  I  R O Z W O J U
1) 

z dnia 18 kwietnia 2019 r. 

w sprawie wykonywania zadań obronnych w 2019 r. w działach administracji rządowej 

budownictwo, planowanie i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo i rozwój 

regionalny  

 

Na podstawie art. 34a ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U.  

z 2012 r. poz. 392, z 2015 r. poz. 1064, z 2018 r. poz. 1669 oraz z 2019 r. poz. 271), w związku z art. 

18 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1459, 1669, 2182 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 55) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1.1. Wprowadza się: 

1) Wytyczne w sprawie wykonywania zadań obronnych w Ministerstwie Inwestycji i Rozwoju oraz 

przez organy i kierowników jednostek organizacyjnych podległych Ministrowi Inwestycji 

i Rozwoju lub przez niego nadzorowanych w 2019 r., zwane dalej „wytycznymi”, stanowiące 

załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2) Harmonogram wykonywania zadań obronnych w Ministerstwie Inwestycji i Rozwoju oraz przez 

organy i kierowników jednostek organizacyjnych podległych Ministrowi Inwestycji i Rozwoju 

lub przez niego nadzorowanych w 2019 r., zwany dalej „harmonogramem”, stanowiący 

załącznik nr 2 do zarządzenia; 

                                                           
1)

  Minister Inwestycji i Rozwoju kieruje działami administracji rządowej – budownictwo, planowanie 

i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo i rozwój regionalny, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Inwestycji 

i Rozwoju (Dz. U. poz. 94 i 175). 



Dziennik Urzędowy Ministra Inwestycji i Rozwoju – 2 – Poz. 10 

 

 

3) wzór Sprawozdania z wykonania zadań obronnych w 2019 r., zwany dalej „sprawozdaniem”, 

stanowiący załącznik nr 3 do zarządzenia. 

2. Sprawozdanie stanowi element nadzoru nad realizacją zadań określonych w wytycznych oraz 

harmonogramie, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2. 

§ 2. Plany w zakresie wykonywania zadań obronnych w 2019 r., na podstawie wytycznych 

i harmonogramu sporządzają: 

1) Główny Geodeta Kraju; 

2) Główny Inspektor Nadzoru Budowlanego. 

§ 3. Nadzór nad realizacją postanowień zarządzenia powierza się dyrektorowi Biura Polityki 

Bezpieczeństwa w Ministerstwie Inwestycji i Rozwoju. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 kwietnia 2019 r. 

MINISTER INWESTYCJI 

I ROZWOJU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


